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DIMENSIONES: 
38 X 1,6 x 290 CM

PESO: 
3,4 KG/PALMETA

M2 POR PALMETA: 
1,102 M2

CANTIDAD DE PALMETA POR CAJA: 

DIAGRAMACIÓN DE MATERIALIDAD

CARACTERÍSTICAS

8 UN (8,8 M2)

(1) Propileno

(2) Spray de revestimiento acrílico

(3) Recubrimiento fino (pintura frontal)

(4) Recubrimiento inicial (imprimación)

(5) Capa de tratamiento químico

(6) Capa de Al-Zn

(7) Sustrato laminado en frío

(8) Capa de Al-Zn

(9) Capa de tratamiento químico

(10) Recubrimiento inicial (imprimación)

(11) Recubrimiento fino (pintura frontal)



COLORES DISPONIBLES
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290 CM

38 CM

1,6 CM



CAJA SIDING METÁLICO NEGRO

COLORES 
DISPONIBLES

TERMINAL J

TERMINAL H

TERMINAL EN 
ÁNGULO

CAJA SIDING METÁLICO GRIS
CAJA SIDING METÁLICO GRIS CLARO
CAJA SIDING METÁLICO NEGRO MOD03
CAJA SIDING METÁLICO LADRILLO MOD04
CAJA SIDING METÁLICO MADERA MOD04
SIDING METÁLICO TERMINAL J NEGRO
SIDING METÁLICO TERMINAL J  GRIS
SIDING METÁLICO TERMINAL J  GRIS CLARO
SIDING METÁLICO TERMINAL J  MADERA
SIDING METÁLICO TERMINAL J  LADRILLO
SIDING METÁLICO TERMINAL H NEGRO
SIDING METÁLICO TERMINAL H GRIS
SIDING METÁLICO TERMINAL H GRIS CLARO
SIDING METÁLICO TERMINAL H MADERA
SIDING METÁLICO TERMINAL H LADRILLO
SIDING METÁLICO TERMINAL ANG MADERA
SIDING METÁLICO TERMINAL ANG NEGRO
SIDING METÁLICO TERMINAL ANG GRIS
SIDING METÁLICO TERMINAL ANG GRIS CLARO
SIDING METÁLICO TERMINAL ANG LADRILLO

PR-0000032
PR-0000033
PR-0000034
PR-0000035
PR-0000036
PR-0000037
PR-0000038
PR-0000039
PR-0000040
PR-0000041
PR-0000042
PR-0000043
PR-0000044
PR-0000045
PR-0000046
PR-0000047
PR-0000048
PR-0000049
PR-0000050
PR-0000051
PR-0000052
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